

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หล่อสำเร็จรูป จำนวน ๒ ช่อง พร้อมปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติก คลองห้วยยาง หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	275.000	15.13	4,160.75	1.3848	20.95	5,761.80
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	275.000	70.62	19,420.50	1.3848	97.79	26,893.50
3	2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	60.000	331.80	19,908.00	1.3848	459.47	27,568.59
4	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	63.600	708.90	45,086.04	1.3848	981.68	62,435.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หล่อสำเร็จรูป จำนวน ๒ ช่อง พร้อมปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติก คลองห้วยยาง หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	300.000	39.82	11,946.00	1.3848	55.14	16,542.82
6	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	300.000	403.47	121,041.00	1.3848	558.72	167,617.57
7	4. งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) (กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	2.400	290.00	696.00	1.3848	401.59	963.82
8	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	12.000	290.00	3,480.00	1.3848	401.59	4,819.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หล่อสำเร็จรูป จำนวน ๒ ช่อง พร้อมปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติก คลองห้วยยาง หมู่ที่ ๕ ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานติดตั้ง Guard rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 5.1 งานติดตั้ง Guard rail (สำหรับบริเวณคอสะพาน) 6. งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม	เมตร	80.000	1,660.00	132,800.00	1.3848	2,298.76	183,901.44
10	6.1 ดินซุด	ลบ.ม.	40.000	121.00	4,840.00	1.2799	154.86	6,194.71
11	6.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 6.2.1 งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม (REMOVAL OF EXISTING BOX CULVERTS)	เหมาจ่าย	1.000	2,360.80	2,360.80	1.2799	3,021.58	3,021.58
12	6.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	13.000	2,663.99	34,631.87	1.2799	3,409.64	44,325.33
13	6.4 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	4.500	2,576.53	11,594.38	1.2799	3,297.70	14,839.64
14	6.5 ไม้แบบ	ตร.ฟุต	9.250	550.00	5,087.50	1.2799	703.94	6,511.49
15	6.6 เหล็กตะแกรง ขนาด 6 มม. #0.20x0.20 ม	ตร.ม.	43.200	79.00	3,412.80	1.2799	101.11	4,368.04
16	6.7 ท่อเหลี่ยม ขนาด กว้าง 2.70 เมตร สูง 2.40 เมตร ยาว 2.00 เมตร หนา 0.225 เมตร	ท่อน	8.000	71,600.00	572,800.00	1.2799	91,640.84	733,126.72

04 มีนาคม 2569 10:21:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หล่อสำเร็จรูป จำนวน ๒ ช่อง พร้อมปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติก คลองห้วยยาง หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	6.8 งานดิน (EARTHWORK) 6.8.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 6.8.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	25.000	940.34	23,508.50	1.2799	1,203.54	30,088.52
18	6.9 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว)	ป้าย	1.000	1,300.00	1,300.00	1.2799	1,663.87	1,663.87
รวมราคากลาง								1,340,643.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หล่อสำเร็จรูป จำนวน ๒ ช่อง พร้อมปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติก คลองห้วยยาง หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

ภักดี ไธอินทร์
(ภักดี ไธอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร ชัยทอง
(สาคร ชัยทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล วงศ์อินทร์
(ณัฐพล วงศ์อินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง